
0102002901

KLASA:024-01/24-01/937
URBROJ:2163-7-01-01-0019-24-5
Pula, 14. studeni 2024.
 

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA PULA - POLA

PREDMET: Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o izmjenama Odluke o davanju
        suglasnosti za zaduživanje Javne ustanove Pula Sport

                      - dostavlja se

U predmetu razmatranja i utvrđivanja prijedloga Odluke o izmjenama Odluke o davanju 
suglasnosti za zaduživanje Javne ustanove Pula Sport, temeljem članka 61. Statuta Grada Pula - Pola 
(Službene novine – Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21, 5/21), 
Gradonačelnik Grada Pula - Pola dana 14. studenog 2024. godine, donio je 

Z A K L J U Č A K

 1. Utvrđuje se prijedlog Odluke o izmjenama Odluke o davanju suglasnosti za zaduživanje 
Javne ustanove Pula Sport.

2.   Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Gradskom vijeću Grada Pula - Pola, na nadležno 
postupanje. 

Ovlašćuju se dr.sc. Filip Zoričić, gradonačelnik Grada Pula - Pola, dr.sc. Ivona Močenić, 
zamjenica gradonačelnika Grada Pula - Pola, Bruno Cergnul, zamjenik gradonačelnika Grada Pula - 
Pola, Aldo Rojnić,  p.o. Gradonačelnika pročelnik Upravnog odjela za financije, gospodarstvo i 
provedbu ITU mehanizma i Barbara Batelić Lukšić, pomoćnica pročelnika istog Upravnog odjela, da 
sudjeluju u radu Gradskog vijeća po prijedlogu akta, te da se izjašnjavaju o amandmanima na isti.

4.   Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

 GRADONAČELNIK
    dr.sc. Filip Zoričić, prof. 



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



 
Temeljem članka 127. Zakona o proračunu (Narodne novine broj 144/21, 15/15) te članka 39. 
Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula - Pola broj 07/09, 
16/09, 12/11, 01/13, 02/18, 02/20, 04/21 i 05/21), Gradsko vijeće Grada Pula - Pola, na 
sjednici održanoj dana ________________ 2024. godine, donosi 
 
 

O D L U K U 
o izmjenama Odluke o davanju suglasnosti za zaduživanje  

Javne ustanove Pula Sport 
 
 

Članak 1. 
 

U Odluci o davanju suglasnosti za zaduživanje Javne ustanove Pula Sport (Službene novine – 
Bollettino ufficiale Pula - Pola broj 08/09), u nazivu Odluke riječi „Javne ustanove Pula 
Sport“ zamjenjuju se riječima „trgovačkom društvu Pula usluge i upravljanje d.o.o.“ 
 
 

Članak 2. 
 
U članku 1. stavku 1. riječi „Javne ustanove Pula Sport“ zamjenjuju se riječima „trgovačkom 
društvu Pula usluge i upravljanje d.o.o.“  

Podstavak 4. mijenja se i glasi: 
„Kamata: redovna kamatna stopa 4,50%, godišnja, fiksna, od 13. kolovoza 2025. godine,“. 
 
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama - Bollettino 
ufficiale Pula - Pola. 
 
 
KLASA:024-01/24-01/937 
URBROJ:      
Pula,  
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULA - POLA 
 
 

PREDSJEDNICA 
Marija Marković - Nikolovski 

 



 
O B R A Z L O Ž E N J E  

 
 
I PRAVNI TEMELJ  

 
Člankom 127. stavak 2. Zakona o proračunu (Narodne novine br. 144/21), propisano 

je da se pravna osoba u većinskom vlasništvu ili suvlasništvu jedinice lokalne i područne 
(regionalne) samouprave i ustanova čiji je osnivač jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave može dugoročno zaduživati i refinancirati ili reprogramirati ostatak duga po 
osnovi kredita ili zajma uz suglasnost većinskog vlasnika, a stavkom 5. propisano je da ako 
statutom ili odlukom jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave nije propisano tko 
odlučuje o suglasnosti iz članka 127. Zakona, odluku donosi predstavničko tijelo jedinice 
lokalne i područne (regionalne) samouprave. 

Člankom 39. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula -
Pola broj 07/09, 16/09, 12/11, 01/13, 02/18, 02/20, 04/21 i 05/21) propisano je da Gradsko 
vijeće odlučuje o davanju suglasnosti za zaduživanje i davanju jamstva za ispunjavanje 
obveza pravnim osobama u većinskom izravnom ili neizravnom vlasništvu Grada Pule i 
ustanovama čiji je osnivač Grad Pula iznad iznosa koji prelazi 0,5% iznosa prihoda bez 
primitaka ostvarenih u godini koja prethodi godini u kojoj se odlučuje, odnosno iznad iznosa 
većeg od 132.722,81 EUR (1.000.000,00 kuna). 

 
II OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA KOJE SE UREĐUJE AKTOM 
 
Trgovačko društvo Pula usluge i upravljanje d.o.o. podnijelo je dana 03. rujna 2024. 

godine, zahtjev za izmjenom Odluke o davanju davanje suglasnosti za zaduživanje radi 
sklapanja Dodatka IV Ugovora o dugoročnom kreditu. 

Odluku o davanju suglasnosti za zaduživanje Javne ustanove Pula Sport donijelo je 
Gradsko vijeće 14. srpnja 2009. godine. Javna ustanova Pula Sport pravni je prednik 
trgovačkog društva Pula sport d.o.o. te Pula usluge i upravljanje d.o.o. 

Društvo je dana 26. kolovoza 2009. godine sa Hrvatskom poštanskom bankom d.d. 
sklopilo Ugovor o dugoročnom kreditu broj 520-33/2009 za financiranje izgradnje zapadne 
tribine Gradskog stadiona Aldo Drosina -II faza na iznos od 35.600.000,00 kuna, rok otplate 
20 godina, kamatna stopa mjesečni Euribor+7,055% godišnje, promjenjiva. Ukupan iskorišten 
iznos kredita iznosi 3.185.207,05 EUR. Isto tako sklopljena su tri dodatka Ugovoru o 
dugoročnom kreditu kojim se kamatna stopa smanjila na mjesečni Euribor+5,100% godišnje, 
promjenjiva (I Dodatak Ugovoru o dugoročnom kreditu) te 3,5%, fiksna za razdoblje do 
08/2025, a potom 6-mjesečni Euribor+3,5% godišnje, promjenjiva (III Dodatak Ugovoru o 
dugoročnom kreditu).  

Obzirom na ugovorenu promjenjivu kamatnu stopu u vrijednosti 6-mjesečni Euribor + 
3,5% godišnje od kolovoza 2025.godine i rast vrijednosti 6-mjesečni Euribor, Pula usluge i 
upravljanje d.o.o. je Hrvatskoj poštanskoj banci d.d. u travnju 2024.godine uputilo zamolbu 
za razmatranjem mogućnosti sklapanja Dodatka Ugovoru o dugoročnom kreditu s fiksnom 
kamatnom stopom ili uvjetima prijevremene otplate preostalog iznosa kredita u 2025.godini. 
Hrvatska poštanska banka d.d. je 19. kolovoza 2024. godine dostavila ponudu, redovna 
kamatna stopa 4,50% godišnje, fiksna, počevši od kolovoza 2025. godine.   

Od 01. kolovoza 2025. godine ostatak glavnice iznosio bi 862.660,15 Eura, a trošak 
kamate 106.778,35 Eura, dok bi trošak kamate po sadašnjim uvjetima od 01. kolovoza 2025. 
godine iznosio 155.421,82 Eura. Donošenjem predložene Odluke i sklapanjem Dodatka IV 
Ugovora o kreditu ukupan trošak kamate smanjio bi se za 48.643,47 Eura. 

 



 
Sukladno navedenom, predlaže se donošenje Odluke. 
 
III PROCJENA POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PROVEDBU 
AKTA 

 
Za provedbu ove Odluke nije potrebno osigurati sredstva u Proračunu Grada Pula - 

Pola za 2024. godinu. 
 
 
 S poštovanjem, 
 

 
p.o. PROČELNIK 

Aldo Rojnić 



PULAUSLUGE+
UPRAVLJANJE

Grad Pula-Pola
Upravni odjelza financije, gospodarstvo i provedbu ITU mehanizama
Polanijev prolaz2
52100 Pula

Pula, 03.09.2024.
Ur.br.: lP-2024-153

PREDMET: lzmjena Odluke o davanju suglasnosti na zaduZivanje

- Sug/asnost, traZise

Molimo Vas na davanje suglasnosti na lzmjenu odluke o davanju suglasnosti na zadu2enje od

14.07.2009. g. (Klasa: 023-01/09-011672, Urbroj: 2168101-01-04-00-0243-09-6), a na temelju Odluke
Skup6tine dru5tva od02.09.2024. o suglasnostiza sklapanjem lV. Dodatka Ugovoru o dugorodnom kreditu
(broj raduna:9920032233) sa Hrvatskom po5tanskom bankom d.d.

S po5tovanjem,

Pula usluge upravljanje d.o.o.

PULAUSLUGE+
T] P RAVLJA NJ E

a usluge i upravljanje d.o.o

Prilozi:

-Odluka Skup5tine od 02.09.2024.
-lzvorni Ugovor o dugorocnom kreditu
-Dodatak l, Dodatak ll i Dodatak lll Ugovoru o dugorodnom kreditu
-Otplatni plan na dan 20.08.2024.
-Prijedlog Dodatka lV Ugovoru o dugorocnom kreditu
-Otplatni plan od 0812025 s kamatnom stopom 4,50%
-Otplatni plan od 0812025 s kamatnom stopom 6,55%

Pula usluge i upravljanie d.o.o.

Trg kral.ia Tomislava 7

HR-52100 Pula

MBS:040185917

OIB:24406172697

Trgovaaki sud u Pazinu

Temeljni kapital 1.202.440,00 EUR

Cl.dru5tva: Mario Peruiko, Goran Perela

Zagrebaika banka d.d.

IBAN: HR2723600001102068003

T: +385 52 385 365

www.pula-usluge.hr t\,
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HRVATSKA POŠTANSKA BANKA, dioničko društvo, Zagreb, Jurišićeva ulica 4, OIB 87939104217 
(u daljnjem tekstu: Banka)  
i 
Pula usluge i upravljanje d.o.o., Trg Kralja Tomislava - Piazza Re Tomislav 7, 52100 Pula, OIB 
24406172697 (u daljnjem tekstu: Korisnik kredita) 
 
(zajedno u daljnjem tekstu: Ugovorne strane) 
 
 
sklapaju 
 

 

DODATAK IV. UGOVORU O DUGOROČNOM KREDITU  
BROJ 520-33/2009 

(u daljnjem tekstu: Dodatak IV.) 

 
 

Članak 1. 

 
Ugovorne strane suglasno utvrđuju da su dana 26.08.2009. godine sklopile Ugovor o dugoročnom 
kreditu broj 520-33/2009, dana 31.08.2010. godine Dodatak I. Ugovoru, dana 29.06.2011. godine 
Dodatak II. Ugovoru te dana 13.08.2020. godine Dodatak III. Ugovoru (u daljnjem tekstu zajedno: 
Ugovor) sa svim uvjetima utvrđenim Ugovorom. 
 

Članak 2. 
Ugovorne strane ovim Dodatkom IV. suglasno mijenjaju članak 6. Ugovora tako da isti sada glasi: 
 
„6. KAMATNA STOPA:  
 
Redovna kamatna stopa: 4,50% (slovima: četiri cijela pedeset posto) godišnja, fiksna. 
 
Za vrijeme otplate kredita kamata se obračunava i naplaćuje mjesečno i o dospijeću. 
 
Interkalarna kamatna stopa: fiksna, obračunava se i naplaćuje u visini redovne kamatne stope, 
mjesečno na iskorišteni iznos kredita u razdoblju od dana korištenja do dana stavljanja kredita u otplatu. 
 
Zatezne kamate: obračunavaju se i naplaćuju u visini stope zakonskih zateznih kamata“ 
 

Članak 3. 
Predmetni Dodatak Ugovoru stupa na snagu i vrijedi od 13.08.2025. godine. 
 
 

Članak 4. 
Sve ostale odredbe Ugovora koje nisu mijenjane ovim Dodatkom IV. ostaju nepromijenjene i nadalje na 
snazi. 
 
 

Članak 5. 
Za izmjenu uvjeta po ovom Dodatku IV., Banka će Korisniku kredita obračunati naknadu za izmjenu 
uvjeta plasmana u visini 0,30% na preostali iznos kredita za otplatu (slovima: nula cijelih trideset posto), 
jednokratno. 
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Članak 6. 
Potpisom ovog Dodatka IV. ugovorne strane potvrđuju da su ga razumjele i s obzirom da on predstavlja 
njihovu pravu i ozbiljnu volju, prihvaćaju sva prava i obveze koje iz njega proizlaze. 
 

Članak 7. 
Ovaj Dodatak IV. Ugovoru sačinjen je u 3 (tri) istovjetna primjerka, od kojih su 2 (dva) primjerka za 
Banku, a po 1 (jedan) primjerak za Korisnika kredita. 
 
 
U      ,       godine 
 
 
KORISNIK KREDITA:  BANKA:  
                   

                   
 

 



KLASA:024-01/24-01/937
URBROJ:2163-7-04-06-0587-24-3
Pula, 12.11.2024

Upravni odjel za financije, gospodarstvo i 
provedbu ITU mehanizma

PREDMET: lzmjena Odluke o davanju suglasnosti za zaduživanje trgovačkog društva 
Pula sport i upravljanje d.o.o.
- očitovanje, dostavlja se

Trgovačko društvo Pula sport i upravljanje d.o,o., sada Pula usluge i upravljanje d.o.o. (dalje u 
tekstu: Društvo) sklopilo je Ugovor o dugoročnom kreditu broj 520-33/2009 s Hrvatskom 
poštanskom bankom d.d., dana 26.08.2009., Broj: OV-10665/09, za financiranje izgradnje 
zapadne tribine Gradskog stadiona Aldo Drosina - II.faza (ukupan iskorišten iznos kredita 
3.185.207,05 EUR; rok otplate 20 godina - do 31.12.2030.; kamatna stopa: mjesečni 
Euribor + 7,055% godišnje, promjenjiva).

Društvo je naknadno sklopilo ukupno tri Dodatka gore navedenom Ugovoru o dugoročnom 
kreditu (I. Dodatak 08/2010.; II. Dodatak 06/2011 i III. Dodatak 08/2020) kojima se 
kamatna stopa smanjila na:

- mjesečni Euribor+5,100% godišnje, promjenjiva (I. Dodatak Ugovoru o 
dugoročnom kreditu)

- 3,5%, fiksna za razdoblje do 08/2025, a potom 6-mjesečni Euribor+3,5% 
godišnje, promjenjiva (III. Dodatak Ugovoru o dugoročnom kreditu)

Do dana donošenja Odluke skupštine Društva od 02. rujna 2024., otplaćeno je 
2.163.286,69 EUR te je za otplatu preostalo ukupno 1.021.920,36 EUR.



Dana 03. rujna 2024. godine, Društvo je podnijelo Zahtjev za izmjenom Odluke o davanju 
davanje suglasnosti za zaduživanje radi sklapanja Dodatka IV. Ugovoru o dugoročnom 
kreditu.

S obzirom na ugovorenu promjenjivu kamatnu stopu u vrijednosti 6-mjesečnog Euribora + 
3,5% godišnje od kolovoza 2025.godine i rast vrijednosti 6-mjesečnog Euribora, društvo je 
Hrvatskoj poštanskoj banci d.d. u travnju 2024.godine uputilo Zamolbu za razmatranjem 
mogućnosti sklapanja IV. Dodatka Ugovoru o dugoročnom kreditu s fiksnom kamatnom 
stopom ili uvjetima prijevremene otplate preostalog iznosa kredita u 2025.godini.
Hrvatska poštanska banka d.d. dostavila je 19.kolovoza 2024. Ponudu (očitovanje na 
zamolbu društva) i ponudila sklapanje Dodatka s ugovaranjem redovne kamatne stope 4,50% 
godišnje, fiksna, počevši od kolovoza 2025. godine, kada bi preostali iznos za otplatu glavnice 
iznosio 862.660,15 EUR. Prema trenutno važećim odredbama Ugovora i Dodataka i trenutno 
važećoj vrijednosti 6-mjesečnog Euribora, ukupan trošak kamata za razdoblje od kolovoza 
2025. do kraja otplate kredita iznosio bi 155.421,82 EUR. U slučaju prihvaćanja ponude 
banke za sklapanjem Dodatka IV Ugovoru, taj bi trošak redovnih kamata u istom razdoblju 
iznosio 106.778,35 EUR, odnosno 48.643,47 EUR manje.

Slijedom navedenog, budući se sklapanjem predmetnog Dodatka IV. Ugovoru o dugoročnom 
kreditu određuje povoljni uvjet smanjenja preostalog iznosa kredita za otplatu, odnosno 
troška redovitih kamata, pozitivno se očitujemo na dostavljeni zahtjev.

S poštovanjem,

                                                                                              p. o. PROČELNICA
                                                                          Samanta Barić, univ. mag. oec.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



Temeljem članka 90. Zakona o proračunu (“Narodne 
novine” br. 87/08) i članka 36. Statuta  Grada  Pule  
(“Službene  novine”  Grada  Pule  br.  9/06  –  pročišćeni  
tekst  i  14/07), Gradsko vijeće Grada Pule, na sjednici 
održanoj dana 14. srpnja 2009. godine, donosi

O D L U K U
o davanju suglasnosti za zaduživanje

Javne ustanove Pula Sport

Članak 1.
Daje se suglasnost za zaduživanje Javne ustanove Pula 

Sport kod Hrvatske poštanske banke d.d. Zagreb, u iznosu 
od 35.600.000,00 kuna, za financiranje izgradnje zapadne 
tribine Gradskog stadiona «Aldo Drosina» - II faza, pod 
slijedećim uvjetima:

• korisnik: Javna ustanova Pula Sport,
• poček: bez počeka,
• rok otplate: 20 godina,

• kamata: jednomjesečni EURIBOR+7,055%, 
godišnje, promjenjiva,

• korištenje kredita: najkasnije do 31.12.2010.,
• naknada banci: 178.000,00 kuna,
• način otplate: jednake mjesečne rate,
• osiguranje kredita: mjenice i zadužnice ustanove.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Klasa:  023-01/09-01/672
Urbroj:2168/01-01-04-00-0243-09-6
Pula, 14. srpnja 2009.

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE
PREDSJEDNIK

Denis Martinčić, v.r.
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HRVATSKA POŠTANSKA BANKA d.d., Zagreb Datum izrade tablice 02.09.2024

Jurišićeva 4

Sektor poslovanja s gospodarstvom OTPLATNA TABLICA

Broj ugovora/partije:

Valuta EUR Tečaj Naziv komitenta:

Iznos kredita 862.660,15 Nominalna kamatna stopa (%) Efektivna kamatna

Otplatna rata mjesečna 6,550 fiksna stopa (%) 6,76

R.br. Datum Isplata kredita

Druge 

isplate

Otplatna 

rata

Otplatna 

kvota

Uplata 

kamate

Druge 

uplate Stanje kredita

Tokovi 

sigurnosnog 

pologa Napomena (opis)

1 01.08.2025 862.660,15 862.660,15

2 31.08.2025 18.070,68 13.271,69 4.798,99 849.388,46 1. rata kredita

3 30.09.2025 17.844,43 13.271,69 4.572,74 836.116,76 2. rata kredita

4 31.10.2025 17.923,02 13.271,69 4.651,33 822.845,07 3. rata kredita

5 30.11.2025 17.701,53 13.271,69 4.429,84 809.573,37 4. rata kredita

6 31.12.2025 17.775,36 13.271,69 4.503,67 796.301,68 5. rata kredita

7 31.01.2026 17.701,53 13.271,69 4.429,84 783.029,98 6. rata kredita

8 28.02.2026 17.206,15 13.271,69 3.934,46 769.758,29 7. rata kredita

9 31.03.2026 17.553,87 13.271,69 4.282,18 756.486,59 8. rata kredita

10 30.04.2026 17.344,29 13.271,69 4.072,59 743.214,90 9. rata kredita

11 31.05.2026 17.406,21 13.271,69 4.134,51 729.943,20 10. rata kredita

12 30.06.2026 17.201,39 13.271,69 3.929,69 716.671,51 11. rata kredita

13 31.07.2026 17.258,55 13.271,69 3.986,85 703.399,81 12. rata kredita

14 31.08.2026 17.184,72 13.271,69 3.913,02 690.128,12 13. rata kredita

15 30.09.2026 16.987,04 13.271,69 3.715,35 676.856,43 14. rata kredita

16 31.10.2026 17.037,06 13.271,69 3.765,36 663.584,73 15. rata kredita

17 30.11.2026 16.844,14 13.271,69 3.572,45 650.313,04 16. rata kredita

18 31.12.2026 16.889,39 13.271,69 3.617,70 637.041,34 17. rata kredita

19 31.01.2027 16.815,56 13.271,69 3.543,87 623.769,65 18. rata kredita

20 28.02.2027 16.405,92 13.271,69 3.134,23 610.497,95 19. rata kredita

21 31.03.2027 16.667,90 13.271,69 3.396,21 597.226,26 20. rata kredita

22 30.04.2027 16.486,90 13.271,69 3.215,20 583.954,56 21. rata kredita

23 31.05.2027 16.520,24 13.271,69 3.248,55 570.682,87 22. rata kredita

24 30.06.2027 16.344,00 13.271,69 3.072,31 557.411,17 23. rata kredita
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25 31.07.2027 16.372,58 13.271,69 3.100,89 544.139,48 24. rata kredita

26 31.08.2027 16.298,75 13.271,69 3.027,06 530.867,78 25. rata kredita

27 30.09.2027 16.129,65 13.271,69 2.857,96 517.596,09 26. rata kredita

28 31.10.2027 16.151,09 13.271,69 2.879,39 504.324,40 27. rata kredita

29 30.11.2027 15.986,76 13.271,69 2.715,06 491.052,70 28. rata kredita

30 31.12.2027 16.003,43 13.271,69 2.731,73 477.781,01 29. rata kredita

31 31.01.2028 15.922,33 13.271,69 2.650,64 464.509,31 30. rata kredita

32 29.02.2028 15.682,45 13.271,69 2.410,75 451.237,62 31. rata kredita

33 31.03.2028 15.775,08 13.271,69 2.503,38 437.965,92 32. rata kredita

34 30.04.2028 15.623,07 13.271,69 2.351,37 424.694,23 33. rata kredita

35 31.05.2028 15.627,82 13.271,69 2.356,12 411.422,53 34. rata kredita

36 30.06.2028 15.480,56 13.271,69 2.208,87 398.150,84 35. rata kredita

37 31.07.2028 15.480,56 13.271,69 2.208,87 384.879,14 36. rata kredita

38 31.08.2028 15.406,93 13.271,69 2.135,24 371.607,45 37. rata kredita

39 30.09.2028 15.266,80 13.271,69 1.995,11 358.335,75 38. rata kredita

40 31.10.2028 15.259,67 13.271,69 1.987,98 345.064,06 39. rata kredita

41 30.11.2028 15.124,29 13.271,69 1.852,60 331.792,37 40. rata kredita

42 31.12.2028 15.112,42 13.271,69 1.840,72 318.520,67 41. rata kredita

43 31.01.2029 15.043,63 13.271,69 1.771,93 305.248,98 42. rata kredita

44 28.02.2029 14.805,47 13.271,69 1.533,77 291.977,28 43. rata kredita

45 31.03.2029 14.895,97 13.271,69 1.624,27 278.705,59 44. rata kredita

46 30.04.2029 14.772,12 13.271,69 1.500,43 265.433,89 45. rata kredita

47 31.05.2029 14.748,31 13.271,69 1.476,61 252.162,20 46. rata kredita

48 30.06.2029 14.629,23 13.271,69 1.357,53 238.890,50 47. rata kredita

49 31.07.2029 14.600,65 13.271,69 1.328,95 225.618,81 48. rata kredita

50 31.08.2029 14.526,82 13.271,69 1.255,12 212.347,11 49. rata kredita

51 30.09.2029 14.414,88 13.271,69 1.143,18 199.075,42 50. rata kredita

52 31.10.2029 14.379,15 13.271,69 1.107,46 185.803,72 51. rata kredita

53 30.11.2029 14.271,98 13.271,69 1.000,29 172.532,03 52. rata kredita

54 31.12.2029 14.231,49 13.271,69 959,80 159.260,34 53. rata kredita

55 31.01.2030 14.157,66 13.271,69 885,97 145.988,64 54. rata kredita

56 28.02.2030 14.005,24 13.271,69 733,54 132.716,95 55. rata kredita

57 31.03.2030 14.010,00 13.271,69 738,31 119.445,25 56. rata kredita

58 30.04.2030 13.914,74 13.271,69 643,04 106.173,56 57. rata kredita

59 31.05.2030 13.862,34 13.271,69 590,64 92.901,86 58. rata kredita

60 30.06.2030 13.771,84 13.271,69 500,14 79.630,17 59. rata kredita
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61 31.07.2030 13.714,68 13.271,69 442,98 66.358,47 60. rata kredita

62 31.08.2030 13.640,85 13.271,69 369,15 53.086,78 61. rata kredita

63 30.09.2030 13.557,49 13.271,69 285,80 39.815,08 62. rata kredita

64 31.10.2030 13.493,19 13.271,69 221,49 26.543,39 63. rata kredita

65 30.11.2030 13.414,59 13.271,69 142,90 13.271,69 64. rata kredita

66 31.12.2030 13.345,53 13.271,69 73,83 0,00 65. rata kredita

Ukupno 0,00 0,00 1.018.081,97 862.660,15 155.421,82 0,00 0,00

Napomena: Iskazana efektivna kamatna stopa važeća je na dan izrade otplatne tablice.

________________________________________________
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HRVATSKA POŠTANSKA BANKA d.d., Zagreb Datum izrade tablice 20.08.2024
Jurišićeva 4
Sektor poslovanja s gospodarstvom INDIKATIVNA OTPLATNA TABLICA

Broj ugovora/partije:
Valuta EUR Tečaj Naziv komitenta:
Iznos kredita 862.660,15 Nominalna kamatna stopa (%) Efektivna kamatna
Otplatna rata godišnja 4,500 fiksna stopa (%) 4,60

R.br. Datum Isplata kredita
Druge 
isplate

Otplatna 
rata

Otplatna 
kvota

Uplata 
kamate

Druge 
uplate Stanje kredita

Tokovi 
sigurnosnog 

pologa Napomena (opis)

1 01.08.2025 862.660,15 862.660,15

2 31.08.2025 16.568,71 13.271,69 3.297,02 849.388,46 1. rata kredita

3 30.09.2025 16.413,27 13.271,69 3.141,57 836.116,76 2. rata kredita

4 31.10.2025 16.467,26 13.271,69 3.195,57 822.845,07 3. rata kredita

5 30.11.2025 16.315,09 13.271,69 3.043,40 809.573,37 4. rata kredita

6 31.12.2025 16.365,82 13.271,69 3.094,12 796.301,68 5. rata kredita

7 31.01.2026 16.315,09 13.271,69 3.043,40 783.029,98 6. rata kredita

8 28.02.2026 15.974,76 13.271,69 2.703,06 769.758,29 7. rata kredita

9 31.03.2026 16.213,65 13.271,69 2.941,95 756.486,59 8. rata kredita

10 30.04.2026 16.069,66 13.271,69 2.797,96 743.214,90 9. rata kredita

11 31.05.2026 16.112,20 13.271,69 2.840,51 729.943,20 10. rata kredita

12 30.06.2026 15.971,48 13.271,69 2.699,79 716.671,51 11. rata kredita

13 31.07.2026 16.010,75 13.271,69 2.739,06 703.399,81 12. rata kredita

14 31.08.2026 15.960,03 13.271,69 2.688,34 690.128,12 13. rata kredita

15 30.09.2026 15.824,22 13.271,69 2.552,53 676.856,43 14. rata kredita

16 31.10.2026 15.858,58 13.271,69 2.586,89 663.584,73 15. rata kredita

17 30.11.2026 15.726,05 13.271,69 2.454,35 650.313,04 16. rata kredita

18 31.12.2026 15.757,14 13.271,69 2.485,44 637.041,34 17. rata kredita

19 31.01.2027 15.706,41 13.271,69 2.434,72 623.769,65 18. rata kredita

20 28.02.2027 15.424,98 13.271,69 2.153,29 610.497,95 19. rata kredita

21 31.03.2027 15.604,97 13.271,69 2.333,27 597.226,26 20. rata kredita

22 30.04.2027 15.480,61 13.271,69 2.208,92 583.954,56 21. rata kredita

23 31.05.2027 15.503,52 13.271,69 2.231,83 570.682,87 22. rata kredita

24 30.06.2027 15.382,44 13.271,69 2.110,74 557.411,17 23. rata kredita
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25 31.07.2027 15.402,07 13.271,69 2.130,38 544.139,48 24. rata kredita

26 31.08.2027 15.351,35 13.271,69 2.079,66 530.867,78 25. rata kredita

27 30.09.2027 15.235,18 13.271,69 1.963,48 517.596,09 26. rata kredita

28 31.10.2027 15.249,90 13.271,69 1.978,21 504.324,40 27. rata kredita

29 30.11.2027 15.137,00 13.271,69 1.865,31 491.052,70 28. rata kredita

30 31.12.2027 15.148,46 13.271,69 1.876,76 477.781,01 29. rata kredita

31 31.01.2028 15.092,75 13.271,69 1.821,05 464.509,31 30. rata kredita

32 29.02.2028 14.927,94 13.271,69 1.656,24 451.237,62 31. rata kredita

33 31.03.2028 14.991,58 13.271,69 1.719,88 437.965,92 32. rata kredita

34 30.04.2028 14.887,14 13.271,69 1.615,45 424.694,23 33. rata kredita

35 31.05.2028 14.890,41 13.271,69 1.618,71 411.422,53 34. rata kredita

36 30.06.2028 14.789,24 13.271,69 1.517,54 398.150,84 35. rata kredita

37 31.07.2028 14.789,24 13.271,69 1.517,54 384.879,14 36. rata kredita

38 31.08.2028 14.738,65 13.271,69 1.466,96 371.607,45 37. rata kredita

39 30.09.2028 14.642,38 13.271,69 1.370,68 358.335,75 38. rata kredita

40 31.10.2028 14.637,48 13.271,69 1.365,79 345.064,06 39. rata kredita

41 30.11.2028 14.544,47 13.271,69 1.272,78 331.792,37 40. rata kredita

42 31.12.2028 14.536,31 13.271,69 1.264,62 318.520,67 41. rata kredita

43 31.01.2029 14.489,05 13.271,69 1.217,36 305.248,98 42. rata kredita

44 28.02.2029 14.325,43 13.271,69 1.053,74 291.977,28 43. rata kredita

45 31.03.2029 14.387,61 13.271,69 1.115,91 278.705,59 44. rata kredita

46 30.04.2029 14.302,52 13.271,69 1.030,83 265.433,89 45. rata kredita

47 31.05.2029 14.286,16 13.271,69 1.014,47 252.162,20 46. rata kredita

48 30.06.2029 14.204,35 13.271,69 932,65 238.890,50 47. rata kredita

49 31.07.2029 14.184,71 13.271,69 913,02 225.618,81 48. rata kredita

50 31.08.2029 14.133,99 13.271,69 862,30 212.347,11 49. rata kredita

51 30.09.2029 14.057,09 13.271,69 785,39 199.075,42 50. rata kredita

52 31.10.2029 14.032,54 13.271,69 760,85 185.803,72 51. rata kredita

53 30.11.2029 13.958,91 13.271,69 687,22 172.532,03 52. rata kredita

54 31.12.2029 13.931,10 13.271,69 659,40 159.260,34 53. rata kredita

55 31.01.2030 13.880,37 13.271,69 608,68 145.988,64 54. rata kredita

56 28.02.2030 13.775,66 13.271,69 503,96 132.716,95 55. rata kredita

57 31.03.2030 13.778,93 13.271,69 507,23 119.445,25 56. rata kredita

58 30.04.2030 13.713,48 13.271,69 441,78 106.173,56 57. rata kredita

59 31.05.2030 13.677,48 13.271,69 405,79 92.901,86 58. rata kredita

60 30.06.2030 13.615,30 13.271,69 343,61 79.630,17 59. rata kredita
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61 31.07.2030 13.576,03 13.271,69 304,34 66.358,47 60. rata kredita

62 31.08.2030 13.525,31 13.271,69 253,62 53.086,78 61. rata kredita

63 30.09.2030 13.468,04 13.271,69 196,35 39.815,08 62. rata kredita

64 31.10.2030 13.423,86 13.271,69 152,17 26.543,39 63. rata kredita

65 30.11.2030 13.369,87 13.271,69 98,17 13.271,69 64. rata kredita

66 31.12.2030 13.322,42 13.271,69 50,72 0,00 65. rata kredita

Ukupno 862.660,15 0,00 969.438,50 862.660,15 106.778,35 0,00 0,00

Napomena: Iskazana efektivna kamatna stopa važeća je na dan izrade otplatne tablice.
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Plan otplate za kredit po računu 9920032233

PULA USLUGE I UPRAVLJANJE D.O.O.

MB : 1748238

OIB : 24406172697

Datum dospijeća
Iznos anuiteta 

\ rate
Glavnica Kamata Preostali dug Valuta

31.8.2024 13.271,69 13.271,69 0,00 1.008.648,74 EUR

1.9.2024 3.028,20 0,00 3.028,20 0,00 EUR

30.9.2024 13.271,69 13.271,69 0,00 995.377,05 EUR

1.10.2024 2.892,40 0,00 2.892,40 0,00 EUR

31.10.2024 13.271,69 13.271,69 0,00 982.105,36 EUR

1.11.2024 2.949,51 0,00 2.949,51 0,00 EUR

30.11.2024 13.271,69 13.271,69 0,00 968.833,67 EUR

1.12.2024 2.816,25 0,00 2.816,25 0,00 EUR

31.12.2024 13.271,69 13.271,69 0,00 955.561,98 EUR

1.1.2025 2.870,82 0,00 2.870,82 0,00 EUR

31.1.2025 13.271,69 13.271,69 0,00 942.290,29 EUR

1.2.2025 2.839,24 0,00 2.839,24 0,00 EUR

28.2.2025 13.271,69 13.271,69 0,00 929.018,60 EUR

1.3.2025 2.528,71 0,00 2.528,71 0,00 EUR

31.3.2025 13.271,69 13.271,69 0,00 915.746,91 EUR

TRG KRALJA TOMISLAVA 7

52100 PULA

PULA USLUGE I UPRAVLJANJE D.O.O.

HRVATSKA POŠTANSKA BANKA DD - ZAGREB

OIB : 87939104217

JURIŠIĆEVA ULICA 4

10000 ZAGREB

ZAGREB, 20.08.2024.
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Datum dospijeća
Iznos anuiteta 

\ rate
Glavnica Kamata Preostali dug Valuta

1.4.2025 2.760,33 0,00 2.760,33 0,00 EUR

30.4.2025 13.271,69 13.271,69 0,00 902.475,22 EUR

1.5.2025 2.633,07 0,00 2.633,07 0,00 EUR

31.5.2025 13.271,69 13.271,69 0,00 889.203,53 EUR

1.6.2025 2.681,43 0,00 2.681,43 0,00 EUR

30.6.2025 13.271,69 13.271,69 0,00 875.931,84 EUR

1.7.2025 2.556,71 0,00 2.556,71 0,00 EUR

31.7.2025 13.271,69 13.271,69 0,00 862.660,15 EUR

1.8.2025 2.602,52 0,00 2.602,52 0,00 EUR

31.8.2025 13.271,69 13.271,69 0,00 849.388,46 EUR

1.9.2025 2.563,08 0,00 2.563,08 0,00 EUR

30.9.2025 13.271,69 13.271,69 0,00 836.116,77 EUR

1.10.2025 2.442,18 0,00 2.442,18 0,00 EUR

31.10.2025 13.271,69 13.271,69 0,00 822.845,08 EUR

1.11.2025 2.484,17 0,00 2.484,17 0,00 EUR

30.11.2025 13.271,69 13.271,69 0,00 809.573,39 EUR

1.12.2025 2.365,82 0,00 2.365,82 0,00 EUR

31.12.2025 13.271,69 13.271,69 0,00 796.301,70 EUR

1.1.2026 2.405,27 0,00 2.405,27 0,00 EUR

31.1.2026 13.271,69 13.271,69 0,00 783.030,01 EUR

1.2.2026 2.365,82 0,00 2.365,82 0,00 EUR

28.2.2026 13.271,69 13.271,69 0,00 769.758,32 EUR

1.3.2026 2.101,11 0,00 2.101,11 0,00 EUR

31.3.2026 13.271,69 13.271,69 0,00 756.486,63 EUR

1.4.2026 2.286,91 0,00 2.286,91 0,00 EUR

30.4.2026 13.271,69 13.271,69 0,00 743.214,94 EUR
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Datum dospijeća
Iznos anuiteta 

\ rate
Glavnica Kamata Preostali dug Valuta

1.5.2026 2.174,92 0,00 2.174,92 0,00 EUR

31.5.2026 13.271,69 13.271,69 0,00 729.943,25 EUR

1.6.2026 2.208,01 0,00 2.208,01 0,00 EUR

30.6.2026 13.271,69 13.271,69 0,00 716.671,56 EUR

1.7.2026 2.098,56 0,00 2.098,56 0,00 EUR

31.7.2026 13.271,69 13.271,69 0,00 703.399,87 EUR

1.8.2026 2.129,11 0,00 2.129,11 0,00 EUR

31.8.2026 13.271,69 13.271,69 0,00 690.128,18 EUR

1.9.2026 2.089,66 0,00 2.089,66 0,00 EUR

30.9.2026 13.271,69 13.271,69 0,00 676.856,49 EUR

1.10.2026 1.984,02 0,00 1.984,02 0,00 EUR

31.10.2026 13.271,69 13.271,69 0,00 663.584,80 EUR

1.11.2026 2.010,75 0,00 2.010,75 0,00 EUR

30.11.2026 13.271,69 13.271,69 0,00 650.313,11 EUR

1.12.2026 1.907,67 0,00 1.907,67 0,00 EUR

31.12.2026 13.271,69 13.271,69 0,00 637.041,42 EUR

1.1.2027 1.931,85 0,00 1.931,85 0,00 EUR

31.1.2027 13.271,69 13.271,69 0,00 623.769,73 EUR

1.2.2027 1.892,39 0,00 1.892,39 0,00 EUR

28.2.2027 13.271,69 13.271,69 0,00 610.498,04 EUR

1.3.2027 1.673,51 0,00 1.673,51 0,00 EUR

31.3.2027 13.271,69 13.271,69 0,00 597.226,35 EUR

1.4.2027 1.813,50 0,00 1.813,50 0,00 EUR

30.4.2027 13.271,69 13.271,69 0,00 583.954,66 EUR

1.5.2027 1.716,78 0,00 1.716,78 0,00 EUR

31.5.2027 13.271,69 13.271,69 0,00 570.682,97 EUR
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Datum dospijeća
Iznos anuiteta 

\ rate
Glavnica Kamata Preostali dug Valuta

1.6.2027 1.734,59 0,00 1.734,59 0,00 EUR

30.6.2027 13.271,69 13.271,69 0,00 557.411,28 EUR

1.7.2027 1.640,42 0,00 1.640,42 0,00 EUR

31.7.2027 13.271,69 13.271,69 0,00 544.139,59 EUR

1.8.2027 1.655,69 0,00 1.655,69 0,00 EUR

31.8.2027 13.271,69 13.271,69 0,00 530.867,90 EUR

1.9.2027 1.616,24 0,00 1.616,24 0,00 EUR

30.9.2027 13.271,69 13.271,69 0,00 517.596,21 EUR

1.10.2027 1.525,88 0,00 1.525,88 0,00 EUR

31.10.2027 13.271,69 13.271,69 0,00 504.324,52 EUR

1.11.2027 1.537,34 0,00 1.537,34 0,00 EUR

30.11.2027 13.271,69 13.271,69 0,00 491.052,83 EUR

1.12.2027 1.449,53 0,00 1.449,53 0,00 EUR

31.12.2027 13.271,69 13.271,69 0,00 477.781,14 EUR

1.1.2028 1.458,43 0,00 1.458,43 0,00 EUR

31.1.2028 13.271,69 13.271,69 0,00 464.509,45 EUR

1.2.2028 1.415,10 0,00 1.415,10 0,00 EUR

29.2.2028 13.271,69 13.271,69 0,00 451.237,76 EUR

1.3.2028 1.286,92 0,00 1.286,92 0,00 EUR

31.3.2028 13.271,69 13.271,69 0,00 437.966,07 EUR

1.4.2028 1.336,41 0,00 1.336,41 0,00 EUR

30.4.2028 13.271,69 13.271,69 0,00 424.694,38 EUR

1.5.2028 1.255,19 0,00 1.255,19 0,00 EUR

31.5.2028 13.271,69 13.271,69 0,00 411.422,69 EUR

1.6.2028 1.257,73 0,00 1.257,73 0,00 EUR

30.6.2028 13.271,69 13.271,69 0,00 398.151,00 EUR
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Datum dospijeća
Iznos anuiteta 

\ rate
Glavnica Kamata Preostali dug Valuta

1.7.2028 1.179,04 0,00 1.179,04 0,00 EUR

31.7.2028 13.271,69 13.271,69 0,00 384.879,31 EUR

1.8.2028 1.179,05 0,00 1.179,05 0,00 EUR

31.8.2028 13.271,69 13.271,69 0,00 371.607,62 EUR

1.9.2028 1.139,70 0,00 1.139,70 0,00 EUR

30.9.2028 13.271,69 13.271,69 0,00 358.335,93 EUR

1.10.2028 1.064,82 0,00 1.064,82 0,00 EUR

31.10.2028 13.271,69 13.271,69 0,00 345.064,24 EUR

1.11.2028 1.061,01 0,00 1.061,01 0,00 EUR

30.11.2028 13.271,69 13.271,69 0,00 331.792,55 EUR

1.12.2028 988,67 0,00 988,67 0,00 EUR

31.12.2028 13.271,69 13.271,69 0,00 318.520,86 EUR

1.1.2029 982,32 0,00 982,32 0,00 EUR

31.1.2029 13.271,69 13.271,69 0,00 305.249,17 EUR

1.2.2029 945,56 0,00 945,56 0,00 EUR

28.2.2029 13.271,69 13.271,69 0,00 291.977,48 EUR

1.3.2029 818,30 0,00 818,30 0,00 EUR

31.3.2029 13.271,69 13.271,69 0,00 278.705,79 EUR

1.4.2029 866,67 0,00 866,67 0,00 EUR

30.4.2029 13.271,69 13.271,69 0,00 265.434,10 EUR

1.5.2029 800,48 0,00 800,48 0,00 EUR

31.5.2029 13.271,69 13.271,69 0,00 252.162,41 EUR

1.6.2029 787,76 0,00 787,76 0,00 EUR

30.6.2029 13.271,69 13.271,69 0,00 238.890,72 EUR

1.7.2029 724,13 0,00 724,13 0,00 EUR

31.7.2029 13.271,69 13.271,69 0,00 225.619,03 EUR
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Datum dospijeća
Iznos anuiteta 

\ rate
Glavnica Kamata Preostali dug Valuta

1.8.2029 708,85 0,00 708,85 0,00 EUR

31.8.2029 13.271,69 13.271,69 0,00 212.347,34 EUR

1.9.2029 669,40 0,00 669,40 0,00 EUR

30.9.2029 13.271,69 13.271,69 0,00 199.075,65 EUR

1.10.2029 609,59 0,00 609,59 0,00 EUR

31.10.2029 13.271,69 13.271,69 0,00 185.803,96 EUR

1.11.2029 590,50 0,00 590,50 0,00 EUR

30.11.2029 13.271,69 13.271,69 0,00 172.532,27 EUR

1.12.2029 533,23 0,00 533,23 0,00 EUR

31.12.2029 13.271,69 13.271,69 0,00 159.260,58 EUR

1.1.2030 511,60 0,00 511,60 0,00 EUR

31.1.2030 13.271,69 13.271,69 0,00 145.988,89 EUR

1.2.2030 472,15 0,00 472,15 0,00 EUR

28.2.2030 13.271,69 13.271,69 0,00 132.717,20 EUR

1.3.2030 390,70 0,00 390,70 0,00 EUR

31.3.2030 13.271,69 13.271,69 0,00 119.445,51 EUR

1.4.2030 393,24 0,00 393,24 0,00 EUR

30.4.2030 13.271,69 13.271,69 0,00 106.173,82 EUR

1.5.2030 342,34 0,00 342,34 0,00 EUR

31.5.2030 13.271,69 13.271,69 0,00 92.902,13 EUR

1.6.2030 314,34 0,00 314,34 0,00 EUR

30.6.2030 13.271,69 13.271,69 0,00 79.630,44 EUR

1.7.2030 265,98 0,00 265,98 0,00 EUR

31.7.2030 13.271,69 13.271,69 0,00 66.358,75 EUR

1.8.2030 235,43 0,00 235,43 0,00 EUR

31.8.2030 13.271,69 13.271,69 0,00 53.087,06 EUR
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Datum dospijeća
Iznos anuiteta 

\ rate
Glavnica Kamata Preostali dug Valuta

1.9.2030 195,99 0,00 195,99 0,00 EUR

30.9.2030 13.271,69 13.271,69 0,00 39.815,37 EUR

1.10.2030 151,45 0,00 151,45 0,00 EUR

31.10.2030 13.271,69 13.271,69 0,00 26.543,68 EUR

1.11.2030 117,09 0,00 117,09 0,00 EUR

30.11.2030 13.271,69 13.271,69 0,00 13.271,99 EUR

1.12.2030 75,08 0,00 75,08 0,00 EUR

31.12.2030 13.271,99 13.271,99 0,00 0,00 EUR

1.1.2031 38,18 0,00 38,18 0,00 EUR

UKUPNO 1.138.046,83 1.021.920,43 116.126,40

Iznosi anuiteta/rata izraženi su u EUR pa vas molimo da plaćanje na dan dospijeća
izvršite u korist računa Hrvatske poštanske banke d.d. HR46 2390 0011 0700 0002 9,

s modelom i pozivom na broj odobrenja HR17 9920032233

PDV nije zaračunat sukladno čl.40.st.1  Zakona o porezu na dodanu vrijednost.

Ovaj dokument je obrađen elektroničkim putem i valjan je bez potpisa i pečata.

Hrvatska poštanska banka d.d.
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